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Dotyczy postęp. Nr ZP/24/2024 

„Wykonanie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii w budynku 

Sekretariatu Konferencji Episkopatu Polski, położonym  przy Skwerze Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 6 w Warszawie, w ramach modernizacji energooszczędnościowej budynku” 

 

Szanowni Państwo, Konferencja Episkopatu Polski, w imieniu której działa Sekretariat 

Konferencji Episkopatu Polski,  jako Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

 
 
Pytanie nr 1 

Zwracamy się o udzielenie odpowiedzi po wizji lokalnej:  
 
- Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy dla każdego modułu 
fotowoltaicznego osobno z podglądem w aplikacji na pracę danego modułu fotowoltaicznego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy dla każdego modułu 
fotowoltaicznego. 
 
- Czy Zamawiający oczekuje zastosowania optymalizatorów mocy i falowników jednego 
producenta w celu poprawnej pracy i komunikacji między urządzeniami? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 
 
- Zwracamy się o wskazanie ilości przeglądów serwisowych (co roku czy co pięć lat zgodnie z 
normą dla pomiarów elektrycznych) 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga raz w roku przeglądu serwisowego. W ramach przeglądu panele muszą 
być umyte przez serwisanta. 
 
- Czy konstrukcja wsporcza pod panele ma być klejona do membrany czy bezinwazyjna z 
wiatrownicami? 
Odpowiedź:  
Decyzja należy do Wykonawcy, który projektuje i wykonuje instalacje. 
 
- Czy w zakres zadania wchodzi opinia techniczna możliwości posadowienia instalacji 
fotowoltaicznej? 
Odpowiedź:  
W zakresie prac projektowych muszą znaleźć się opracowania, które są niezbędne do 
prawidłowego wykonania projektu.  
 
 



Pytanie nr 2 

Zwracam się o udzielenie informacji po wizji lokalnej  
Zamawiający oczekuje wykonania dwóch instalacji z uwagi na dwa punkty poboru energii w 
związku z powyższym magazyny energii również powinny być dostosowane do mocy instalacji. 
fotowoltaicznej.  
Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu i wyrażenie zgody na 
dostawę i montaż dwóch magazynów energii o mocy 25 kWh każdy w ramach jednego 
zadania  
 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie dwóch magazynów energii o pojemności łącznej nie 
mniejszej niż 64,40 kWh. 
Zamawiający traktuje, że warunek udziału w postępowaniu dotyczący magazynu energii o 
pojemności co najmniej 50kWh odnosi się również do łącznej sumy pojemności magazynów 
energii wykonanych w ramach jednego zamówienia. 
 

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający zmienia treść Zapytania ofertowego: 

- Zmianie ulega: Część VI ust 2 Zapytania ofertowego ZP/24/2024. 

 

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 
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